MI3311 GammaGT    器具安规测试仪
美翠的 MI3311是一款最新的仪器，是采用电池供电的多
功能仪器，用于执行便携式电气设备的电气安全测试的测量。
由于它具有大屏幕带背光的 LCD显示器，两个 PASS/FAIL（通
过/失败）LED 指示器，每个测量都有 HELP（帮助）屏幕，使
得仪器的使用非常清晰简便。最多在 1500个带参数的测试结
果可存贮于仪器的内部存贮器中，然后还可进行下载至 PC
机以便于更深一步的数据处理及生成测试报告。仪器的轻便

- 尺寸（w x h x d）     14cm x 8 cm x 23cm
- 重量                  0.86kg
订购指南
标准配置：
- 仪器主机
- 小软携带包
- IEC电缆，2米
- 黑色测试探头
- 1.5米黑色测试线
- 黑色鳄鱼夹
- 电源适配器
- 6节电池
- 使用说明书
- 校验报告
可选件：
A1013       黑色鳄鱼夹
A1014       黑色测试探针
A1105     条形码扫描器
A1106     条码标签
A1107     RFID读写器
A1108     RFID标签
A1153     20米黑色测试线
A1154     4米黑色测试线
A1160     快速充电器（用于 8节 AA电池），带 6节充电电池
A1169       快速充电器，用于 AA、C、D及 9V电池
A1203     PATLink PRO至 PATLink PRO Plus的升级码
A1207     三相适配器
A1268     4毫米刷型测试探头
A1271       小软包
A1276     标签打印机
A1289       便携包
A1295     标签纸
A1302     手提带套装
A1303     软手带
A1305     PATLinkPR软件 O带 USB 和 RS232-PS/2电缆
A1306     PATLinkPRO Plus软件带 USB和 RS232-PS/2电缆
A1315       标签
A1316     三相适配器（16A CEE-插头）
A1317     三相适配器（16A CEE-插头）
A1328     高品质标签纸
A1331     1.5米黑色带鳄鱼夹的测试线
A1337     RFID标签（50个）
A1359     热敏打印机清洁套件
A1379     热敏纸